P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E ST AD ©  DE SÃO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA 16.991/13

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora, WILLIAN ANTHONY

PORFIRIO FERREIRA ENCARNAÇÃO, registro n° 4546, no cargo de

Técnico do Executivo V (Fiscal 1), Nível “XIII-E”, efetiva, lotada na

Secretaria Municipal de Obras e Planejamento Urbano desta Prefeitura

Municipal, para assumir a função de Confiança de Chefe de Seção de

Jardinagem, com acréscimo de 50% do seu salário base conforme Lei

Complementar n° 57, artigo 62, conforme anexo V, a partir de 01 de maio de

2013.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de e maio de 2013

FÁBIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.